
 

 

UCHWAŁA NR X/84/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz 

określenia osób uprawnionych do korzystania z przejazdów bezpłatnych i ulgowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1262), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/401/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz określenia osób uprawnionych do korzystania 

z przejazdów bezpłatnych i ulgowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 532 i 4753, z 2019 

r. poz. 5352 i 6555, z 2020 r. poz. 4280, z 2021 r. poz. 6035, z 2022 r. poz. 1543 i 5731, z 2023 r. poz. 1018 

i 1742, z 2024 r. poz. 2904) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pobrana należność za przewóz i opłata dodatkowa podlegają zwrotowi, a w przypadku wezwania do 

zapłaty- umorzeniu, po okazaniu przez podróżnego w terminie 7 dni od dnia przewozu w dziale obsługi 

klienta Operatora publicznego transportu zbiorowego Gminy Miasto Stargard uprawnień do bezpłatnego 

lub ulgowego przejazdu ważnego na dzień przewozu dokumentu uprawniającego do bezpłatnego lub 

ulgowego przejazdu i ważnego biletu okresowego imiennego oraz po uiszczeniu opłaty manipulacyjnej.”;; 

2) § 9 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Osoby o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, na podstawie dokumentu potwierdzającego 

stopień niepełnosprawności.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Wioleta Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6377


		2024-12-27T09:26:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




